
UCHWAŁA NR 223/970/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 149.931,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 149.931,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 149.931,00 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 200.000,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 200.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 200.000,00 zł 
 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 346.583,34 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 163.931,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 163.931,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 39.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 39.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 80.105,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 12.905,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 67.200,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 13.142,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 5.942,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 7.200,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 3.901,68 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 3.901,68 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 4.000,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.400,00 zł  

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 900,00 zł 

w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA o kwotę 41.103,66 zł  



PRZECIWPOŻAROWA 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 41.103,66 zł 
 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 396.652,34 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 14.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 14.000,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 39.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 39.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 80.105,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 23.905,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 56.200,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 213.142,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 205.942,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 7.200,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 3.901,68 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 3.901,68 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 4.000,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.400,00 zł  

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 900,00 zł 

w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 41.103,66 zł  o kwotę ,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 41.103,66 zł o kwotę ,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§6. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 5.942 zł. pomiędzy paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 

wydatków na zakup energii. 

2) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego o zmianę klasyfikacji budżetowej paragrafu dotyczącej wydatków na 

współorganizację imprezy o charakterze kulturalnym tj. sfinansowanie zakupu nagród 

rzeczowych dla dzieci i młodzieży biorących udział w konkursach i quizach przedsięwzięcia pn. 

„II Jarmark Faustyński 2014” w ramach Honorowego Patronatu Starosty Myśliborskiego, 

3) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego o dokonania przeniesienia kwoty 900 zł. w rozdziale 92105 – Pozostałe 

zadania w zakresie kultury pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatków na 

współorganizację imprezy o charakterze kulturalnym tj. dożynek powiatowo-gminnych. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 7.200 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

na zabezpieczenie wydatków dotyczących usług pocztowych oraz usług prawnych, 

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 3.229,68 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, projekt 

„Pomocna dłoń” w celu zabezpieczenia wydatków na zatrudnienie doradcy zawodowego, 

opłacenie kursu BHP dla pracownika administracyjno-technicznego, zakup okularów 

korekcyjnych potrzebnych do pracy przy komputerze, składki na ubezpieczenia społeczne  

i Fundusz Pracy, 

6) Wniosku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 4.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na wymianę oświetlenia w trzech 

gabinetach (decyzja Sanepidu-małe stężenie oświetlenia) – koszt ok. 500 zł., oraz na zakup 

telefaksu (uległ uszkodzeniu) koszt ok.300 zł., pozostała kwota zostanie wykorzystana na zakup 

kserokopiarki w ramach wspólnego przetargu na obsługę urządzeń kserujących. 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 

4.905 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące. Przeniesienie 

dotyczy projektu Comenius (kwota 2.705 zł.) w związku z końcowym rozliczeniem projektu oraz 

bieżącego funkcjonowania szkoły: zabezpieczenie wydatków na zakup usług internetowych, 

usługi telefoniczne i podróże służbowe krajowe, 

8) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 

13.000 zł. pomiędzy rozdziałami w celu zabezpieczenia wydatków na wypłatę odpraw dla 

nauczycieli na dzień 31.08.2014 r. 

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

58.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na wypłatę odpraw z tytułu 

zwolnień dla 5 nauczycieli na dzień 31.08.2014 r. 

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

4.200 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zabezpieczenie wydatków z tytułu zastępstwa 

procesowego. Dwóch pracowników złożyło pozwy do sądu pracy z tytułu zwolnienia w związku  

z likwidacją stanowisk pracy wynikających z organizacji roku szkolnego 2014/2015, ponadto 

szkoła dochodzi należności od kontrahentów zalegających w spłatach za wynajmy pomieszczeń. 

11) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 41.103,66 zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatków rzeczowych: zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup energii, usługi internetowe i telekomunikacyjne. 

12) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 6.000 zł. 

pomiędzy zadaniami, na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575Z w m. Sulimirze na 

dł. 0,47 km” 

13) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 8.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na bieżące remonty posiadanego sprzętu 

(ciągniki, samochody, piły, wykaszarki, kosiarki) dla zapewnienia ciągłości prac wykonywanych 

na drogach powiatowych. 

14) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr FB-1.3111.59.6.2014.NP zgodnie  

z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 425/2014 z dnia 07.08.2014 r.  

o zmniejszeniu Powiatowi o kwotę 149.931 zł. dotacji celowej przyznanej na dofinansowanie 

przedsięwzięcia  o nazwie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z w m. Karsko wraz  



z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 1,73 km.” Realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy  program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” w roku 2014. 

15) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji 

Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 672 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność projekt: „Program wyrównywania szans edukacyjnych i poprawy wyników 

edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego” w celu zabezpieczenia 

środków  finansowych na składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy, 

16) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji 

Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 39.000 zł. z planu finansowego Starostwa 

Powiatowego (dział 700, rozdział 70005, §6057) do planu finansowego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku na zabezpieczenie konstrukcji dachu Sali gimnastycznej 

ZSP Nr 1 w Barlinku przy ul. Gorzowskiej. 

17) Umowy zawartej pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Powiatem Myśliborskim  

o udzielenie Powiatowi dotacji celowej w kwocie 200.000 zł. na potrzeby związane  

z uruchomieniem Regionalnej Placówki Opiekuńczo-terapeutycznej w Dębnie. 
 
 

 


